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Krajowy Fundusz Szkoleniowy- zapotrzebowanie na 
środki KFS w 2022 r.
Powiatowy Urząd Pracy w Kolbuszowej informuje, że Minister właściwy do spraw pracy , w ramach 
głównej puli środków wskazał 7 następujących priorytetów na rok 2022:

wsparcie kształcenia ustawicznego osób zatrudnionych w firmach, które na skutek pandemii 
COVID-19, musiały podjąć działania w celu dostosowania się do zmienionej sytuacji rynkowej;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób powracających na rynek pracy po przerwie związanej ze 
sprawowaniem opieki nad dzieckiem;
wsparcie kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub województwie 
zawodach deficytowych;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób pracujących będących członkami rodzin wielodzietnych;
wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników Centrów Integracji Społecznej, Klubów Integracji 
Społecznej, Warsztatów Terapii Zajęciowej, Zakładów Aktywności Zawodowej, członków lub 
pracowników spółdzielni socjalnych oraz pracowników zatrudnionych w podmiotach 
posiadających status przedsiębiorstwa społecznego wskazanych na liście/rejestrze 
przedsiębiorstw społecznych prowadzonym przez MRiPS;
wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z zastosowaniem w firmach nowych technologii i 
narzędzi pracy, w tym także technologii i narzędzi cyfrowych oraz podnoszenie kompetencji 
cyfrowych;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób pracujących w branży motoryzacyjnej.

W związku z badaniem zapotrzebowania na środki   prosimy zainteresowanych pracodawców o KFS
wypełnienie formularza ankiety (w załączeniu) i złożenie jej   za pośrednictwem:do dnia 03.12.2021r.
- maila:  , sekretariat@pup.kolbuszowa.pl
- faxu: 17 22-71-790, 
- osobiście: Powiatowy Urząd Pracy w Kolbuszowej, ul. J. Piłsudskiego 59 A, 36-100 Kolbuszowa, 
Powiatowy Urząd Pracy w  Kolbuszowej, ul. Piłsudskiego 59 A, 36-100 Kolbuszowa, w Punkcie 
Podawczym przy wejściu do Urzędu oraz pokój nr 3 i 4 na parterze. 
UWAGA! 
Złożenie ankiety z zapotrzebowaniem na środki   nie jest podstawą do ich przyznania. KFS
Załącznik: 
Ankieta dot. zapotrzebowania na środki  KFS w 2022r.

Załączniki
(1)ANKIETA KFS na 2022.docx (docx, 57 KB)
(1)ANKIETA KFS na 2022.pdf (pdf, 741 KB)
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